
UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG MN VĨNH THẠNH Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số:      167     /QĐ-MNVT   Vĩnh Thạnh, ngày 30 tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2024 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Theo đề nghị của bộ phận kế toán trường Mầm non Vĩnh Thạnh, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công khai số liệu tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 

2024 của Trường Mầm non Vĩnh Thạnh (đính kèm 04 biểu mẫu từ biểu số 09a-

CK/TSC đến biểu số 09c-CK/TSC). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan trường mầm non Vĩnh 

Thạnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KT. 

 

 

            Mai Thị Hoàng 

 


		2025-07-15T12:59:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH THẠNH<mndlvinhthanh.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




